



## PÖNTTÖJÄ YHTEISVOIMIN

Jäälän Kalamäkeen on tavoitteena saada puihin 100 linnunpönttöä. Kymmenet pöntöt ovat jo paikallaan odottamassa uusi asukkaita. **Sivu 5**

» Tiistaina 20. huhtikuuta 2021 » N:o 29

Rantapohja

5

# Sukupolvien yhteistyöllä asumuksia linnuille

» Teea Tunturi  
» Jääli

**JÄÄLIN** koulun yläkoulu-ai- set rakensivat linnunpönt- töjä Kiimingin-Jäälän ve- sienhoitoyhdistyksen lah- joittamista tarvikkeista ja pienemät oppilaat kävi- vät kiinnittämässä ne pui- hin Kalamäen alueelle ve- sienhoitoyhdistyksen vapaa- ehtoisten kanssa.

– Linnunpönttöjä on nyt puihin laitettavaksi kaikki- aan noin 60. On hienoa teh- dä yhteistyötä lasten kans- sa, kertoo vesienhoitoyhdis- tyksen puheenjohtaja Mark- ku Vuolteenaho.

– Opettajille hatunnosto, että viitsivät puuhata last- en kanssa tällaisia erilaisia asioita ja liikkuu luonnossa, yhdistyksen **Jaakko Laine** kiittelee.

Jäälän koululta linnun- pönttöjä puihin olivat laitta- massa **Mari Perätalon** sekä **Sanna Alalaurin** oppilaat.

– Meidän luokkamme te- kevät paljon yhteistyötä kes- kenään. Olemme joka kuu- kausi jonkin päivän yhdessä ulkosalla erilaisten teemo- jen ympärillä. Jatkossa on tarkoitus, että kehitämme tätä ulkoluokkatoimintaa yhä eteenpäin. Vesienhoi- toyhdistyksen kanssa teem- me paljon yhteistyötä ja sitä- kin kehitetään jatkossa, Pe- rätalo kertoo.

Sanna Alalaurin mukaan linnunpöntöt sopivat hyvin osaksi hyvinvointituntien empatiakasvatusta, jossa opetellaan ottamaan huomioon paitsi toisia ihmisiä



Matti Paakki ja Leevi Laitinen löysivät sopivan paikan linnunpöntölle ja laittoivat sen yhdessä tuumin kiinni odotta- maan asukkaita.



Jaakko Laine oli mukana talkoilemassa pönttöjä puihin.

” Kerran papan kanssa löydettiin tippunut pönttö, jossa oli munia, jotka emo oli hylännyt. Pelastimme ne ja haudoimme ja moni niistä kuoriutui ja kasvatimme ne talti- tintit lentokykysiiksi.”

– Peetu Pulkkinen

myös eläimiä. Alalaurin mie- lestä hyvinvointitaidot ja po- sitiivinen pedagogikka ovat toimiva osa koulun arkea.



Otso Hukkanen ja Veeti Pulkkinen odottelivat vuoroaan pönttöjen kiinnitys- talkoissa Kalamäen rauni- oilla.

Jäälän koululla tehdäänkin suunnitelmallista työtä hy- vinvointikasvatuksen eteen.

– Joka viikko meidän huo- kalla on vahvuusvaristunti, jolla pohditaan esimerkiksi tunteita. Hyvistuntien lisäksi koululla on myös hyvinvointi- välitunteja, joissa välitunnin aikana rentoudutaan.

**KALAMÄEN** aurinkoisessa kevätamussa toisluokkalai- set **Otso Hukkanen** ja **Peetu Pulkkinen** odottelivat innolla vuoroaan päästäk- seen laittamaan oman pönt- tönsä puuhun. Molemmat kertovat, että ovat aiemmin laittaneet linnunpönttöjä kotipihaan ja ainakin tali- tinttejä niissä on pesinyt.

– On mukava seurata, kun linnut lentelevät pesään ja pois sieltä. Kerran papan kanssa löydettiin tippunut pönttö, jossa oli munia, jor- ka emo oli hylännyt. Pelasti-imme ne ja haudoimme ja moni niistä kuoriutui ja kas- vatimme ne taltiintit lento- kykyisiksi. Sitten ne päästi- tiin luontoon, Peetu kertoo innoissaan.

Pojat toivovat, että uusia pönttöihin löytyisi pian uusia asukkaita. Lasten viedes- sä pönttöjä puihin, kurjet len- tävät Kalamäen yllä, närhi ja mustarastas huutelevat pui- den latvustoissa. Tiaiset ja muut pikkulinnut visertä- vät ja lentelevät metsikös- sä sekä solisevan veden yli. Kalamäki on varmasti oi- vallinen paikka kymmenille linnunpöntöille. Tavoitteena on saada alueelle kaikkiaan sata linnunpönttöä.